
UCHWAŁA NR LXI/395/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1297, 1549 i 1768) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w przypadku gdy właściciel  nieruchomości wypełnia 
ustawowy obowiązek zbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości 19,50 zł miesięcznie od osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższoną za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
78,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała Nr XXIV/171/2020 Rady Gminy Stare Miasto 
z dnia 4 czerwca 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4365EEE-357B-4FF8-B491-BC2AE4BFD60F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


